



7	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производство</b>																						
11	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет
12	Монтажник 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет
13	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
14А	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.24

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Поликарпов Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

21.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по стратегическим про-

ектам

(должность)

(подпись)

Пашков Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

21.06.2024

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Нижегородова Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

21.06.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1450

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Романова Галина Анатольевна

(Ф.И.О.)

31.05.2024

(дата)